

Zakopane, dnia 10.05.2018 r.

ADM.270-9/2018 wyjaśnienia SIWZ 3

Do wszystkich wykonawców

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **wykonanie robót budowlano – remontowych budynków wpisanych do rejestru zabytków w zadaniu inwestycyjnym – projekcie pod nazwą: „Przebudowa oraz remont konserwatorski wraz z budynkiem garażowym i infrastrukturą techniczną budynku Galerii Sztuki im. Włodzimierza i Jerzego Kulczyckich willa Koziańskich” w ramach projektu pod nazwą „Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych budynków Muzeum Tatrzańskiego w Zakopanem dla zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego Podhala” w ramach poddziałania 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – projekty większej skali w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020.**

Pytanie nr 15

1. Proszę o wyjaśnienie odnośnie pozycji 800, 801 czy Zamawiający zamierza wymienić grunt na całym terenie czy też na istniejący grunt nasypać warstwę gruntu wraz z obsianiem w ilościach podanych w kosztorysie? Czy może Zamawiający oczekuje miejscowej wymiany gruntu albo miejscowego nałożenia warstwy 5cm, jeśli tak to w jakich ilościach.

Odpowiedź nr 15

Wymiana gruntu na całym terenie jest niemożliwa ze względu na istniejące drzewa.

Należy przewidzieć wymianę częściową (miejscowe uzupełnienie warstwy gruntu) zgodnie z powierzchniami ujętymi w projekcie i kosztorysie. W przypadku sadzenia drzew i krzewów należy przewidzieć zaprawę dołów ziemią urodzajną.

Pytanie nr 16

Proszę o wyjaśnienie odnośnie windy na zadaniu. Czy winda i szyb muszą być przeszklone skoro z trzech stron są ściany murowane i tak samo kabina czy może być zwykła w zabudowie z pełnych ścian np. stalowych powlekanych laminatem itp. Kwestia wykonania windy i jej standardu wpływa w sposób znaczący na cenę oferty. Prosimy o przeanalizowanie tematu.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w późniejszym terminie.

II. Zamawiający informuje, że ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu. Ze względu na charakter udzielonych wyjaśnień ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu. Aktualny termin jest ustalony na dzień **15.05.2018 r.**, godz. **12:00**. Otwarcie ofert odbędzie się tego dnia o godz. 12:15.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.

DYREKTOR
Muzeum Tatrzańskiego
im. dra Tytusa Chałubińskiego
w Zakopanem

Anna Wędo-Surmiak